Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2019 № 377
г.Чудово

О внесении изменения в  По-
ложение  о  порядке  управле-
ния и распоряжения муници-
пальным имуществом Чудов-
ского  муниципального  райо-
на

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного само-
управления в соответствие с законодательством Российской Федерации,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муници-
пальным  имуществом  Чудовского  муниципального  района,  утвержденное
решением  Думы  Чудовского  муниципального  района  от  30.03.2010  №  441,
изменение, исключив во втором абзаце пункта 4.7 слова «…Комитета по управ-
лению имуществом…».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава Чудовского
муниципального района

                   Н.В. Хатунцев

               Председатель Думы
               Чудовского муниципального
               района

                                         Л.В. Дынькова

	1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Чудовского муниципального района, утвержденное решением Думы Чудовского муниципального района от 30.03.2010 № 441, изменение, исключив во втором абзаце пункта 4.7 слова «…Комитета по управлению имуществом…».